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ZAPISNIK 
17. SJEDNICE VMO LUKA 

 
 
17. sjednica VMO Luka održana je 30. rujna 2024. (ponedjeljak) s početkom u 17.00 sati, u 
prostorijama MO Luka, Verdieva 11. 
 
 
Sjednici su bili nazočni: 

 Joško Vitezica predsjednik VMO 

 Daniela Maras Vukušić, zamjenica predsjednika VMO 

 Željko Boros, član VMO 

 Bojan Trivić, član VMO 

 Denis Frančišković, član VMO 

 Miomira Milovanović Berić, referent za mjesnu samoupravu, tajnica MO 
 

 
Ostali nazočni: 

  
 
Sjednici nisu bili nazočni: 

 
Usvajanje Zapisnika sa 16. sjednice Vijeća Mjesnog odbora Luka od 26. kolovoza 2024. godine: 
 
 • Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 
 
Predsjednik VMO Luka, gdin. Joško Vitezica pozdravio je prisutne i predložio slijedeći 
 
 

 
DNEVNI RED 

 
 

1. Komunalna problematika 
2. Usvajanje komunalnih prioriteta za MO Luka za 2025. godinu 
3. Dogovor oko održavanja sportskog dijela programa Dani MO - KUP MO Luka 
4. Razno 

 
 
 
Dnevni red je jednoglasno usvojen. 
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AD 1 

Zaprimljen je dopis predstavnice stanara Zagrebačke ulice kućni broj 16 upućen i voditelju tržnice 
sa žalbom na isto stanje ulice (bacanje smeća, trulog voća iz dostavnih vozila kojima se 
dovoze korisnici tržnice, te ostaju tako parkirani cijelo jutro, djelatnici koji čiste i peru tržnicu 
odrađuju samo do ruba štandova a  
ono što je ostalo pobacano ispred vrata zgrade od korisnika štandova na tržnici se ne pokupi i ne 
opere).  
Zaključak: 
Vijeće je navedeno primilo na znanje. 
 
Vijeću se putem maila obratila građanka koja se požalila na problematiku u Senjskom pristaništu 
na koju VMO Luka upozorava već duže vremena. Navodi kako je prolazila  tom ulicom u razdoblju 
od 17:00 - 17:30. Na platou ispred napuštene zgrade carine nalaze se madraci, televizija, hladnjak, 
stolice, svakojako smeće te je imala "divan" susret s trojicom beskućnika. Mišljenja je da je jedan 
on njih možda maloljetan. Jedan od njih dobacivao joj je svakojake grozote i iz bojazni za svoju 
sigurnost ne misli onuda ponovno prolaziti. Ne može potkrijepiti fotografijom čisto iz razloga jer ju 
je bilo strah fotografirati. Svoje iskustvo nadopunjuje još jednim lošim iskustvom objavljenim na 
Facebook stranici "Volim grad koji teče". Smatra da nije potrebno da se dogodi grozota da bi netko 
reagirao te molim Vijeće da reagira i da se prijava proslijedi nadležnim službama na daljnje 
postupanje. 
Zaključak: 
Uputiti će se dopis nadležnim službama. 
 
Obratila nam se upraviteljica stambene zgrade Zagrebačka 13, a u svezi pritužbe suvlasnika na 
neprimjereno mjesto i vrijeme pražnjenja kontejnera za otpad. Naime, kontejneri se prazne svake 
noći uz veliku buku u vrijeme kada treba poštivati noćni red i mir, a na mjestu na kojem se odlažu i 
pune otpadom stvara se nesnošljiv smrad.  Šest kontejnera za smeće u vlasništvu Komunalnog 
društva Čistoća d.o.o., a u najmu tvrtke Tržnice Rijeka d.o.o. prebačeno je tik do zgrade 
Zagrebačka 13 i prazne se u vremenu od 2:00 do 3:00 sata ujutro uz buku koja traje 10 do 15 
minuta i koja budi i uznemirava stanare predmetne zgrade. Prihvatljivo vrijeme pražnjenja bilo bi do 
23:00 sata ili ujutro poslije 6:00. Kako Odjel  za urbanizam Grada Rijeke određuje mjesta postave 
privremenih objekata, molimo Vijeće da se svojim zahtjevom u ime građana/stanara zgrade 
Zagrebačka 13 zauzme te da se zatraži dogovorno rješenje Odjela za urbanizam prema poduzeću 
Tržnice Rijeka d.o.o. za premještaj ili smještaj kontejnera na primjerenije i adekvatno mjesto koje 
neće smetati bukom i smradom stanare u zgradi. 
Zaključak: 
Uputiti će se dopis nadležnim službama. 
 
 
AD 2 
Zaprimljeni su obrađeni prijedlozi prioriteta za područje MO Luka za 2025. godinu. Nakon duže 
rasprave odlučeno je da se zatraži terenski sastanak sa nadležnim službama kako bi se utvrdile 
pojedinosti u nekim stavkama te će se konačni prijedlog odlučiti nakon što se predstavnici Vijeća 
sastanu sa nadležnim službama. 
Zaključak: 
Dogovoriti će se radni sastanak s predstavnicima nadležnih službi. 
 
 
AD 3 
Dogovor oko održavanja sportskog dijela programa Dani MO - KUP MO Luka. 
Raspravljalo se o održavanju sportskog dijela programa Dani MO – KUP MO Luka. Nakon duže 
rasprave dogovoreno je da se održe sportske igre u briškuli i trešeti, u pikadu i stolnom tenisu. 
Detalji će se dogovoriti na slijedećoj sjednici kao i datum samog održavanja natjecanja. 
Zaključak: 
Zatražiti će se ponude za kupnju reketa i mrežice za stolni tenis i kupnju pikada. 
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AD 4 
Razgovaralo se o glasilu mjesnog odbora Bulletin. Dogovoreno je da se što prije sakupe potrebni 
materijali kako bi se Bulletin izdao na vrijeme. 
Zaključak: 
Na slijedećoj sjednici će se dogovoriti detalji. 
 
 
Sjednica je završila u 20:00 sati. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od tri (3) stranice. 
 
 

Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu: Predsjednik VMO Luka 
 

             Miomira Milovanović Berić Joško Vitezica 
 


